8342 rep. Ricigliani cum n. 8341.

D M
AEDINIE AM
patera ANDE AEDIN urceus
IVS PRETIOS
5 VS PAT F
Canale-Parola apud Fiorellium *Not. degli scavi*
1881 p. 172.

XXV. VELIA (p. 51).

8342a Veliae rep. in area oppidi antiqui, extat ibi in turri.

MERCVRIO
AVG · SACR ·
CAESETIVS PRIMVS
IVS PERSEVS
5 IVS

Barnabeus descripsit ediditque apud Fiorellium *Not. degli scavi* 1882 p. 390.

8342b Veliae rep. et adservata cum n. 8342a.

L · NONIO · L · F
ASPRENATI
COS
DECVRIONES · ET · MVNICIP
5 PATRONO

Barnabeus ediditque apud Fiorellium *Not. degli scavi* 1882 p. 390.
Tam patri tribui potest consuli a. 6 quam filio consuli a. 29.

Descripsit

XXX. SALERNVM (p. 61. 965).

ad n. 508. Pro Minuti scr. Minuri.

ad n. 545a. Scr. Positani et corrige sic adhibitis Pansianis adlatis ad n. 557:

ACTE CAESARIS
VIX · ANN · XXXVI ·

ad n. 553 = 600. Vidi nuper in villa Ruffola, iam Francisci Neville Reid. Est cista ornata, cuius primus laterculus vacat. 2 recte Vallambertus legit, 3 recte Schoenius.

ad n. 555. Pro Raffio scr. Ruffola.

ad n. 557. Codex Barberinus olim 3062 non periit; hodie est cl. LVIII n. 16, ubi f. 174' — 178 quae leguntur 'sepulcri a Napoli e forse altrove come stanno havuti dal 1579', recentia sunt omnia praeter titulum hunc f. 177. — In adnotatione emenda inscr. 1 F · F · LI · XIINA — 1, 10 CERDON — 11 ACATVS — 14 IHILODESPOTVS — 17 L · L · VIIXS (scr. FELIX) INNES · L — post 20 add. eodem versu L · APVL · L · — 2, 11 HILARVS · IVR — 3, 7 L · APVLEIVS · L · L · L · HILARVS · VII optime. — 13 L · APVL · L · L · — 18 SYEAER · IO — 19 EROS IINO // — APVLEIVS codex fere ubi vis, sed additur in lapide semper legi APVLEIVS. — Praeterea Marini apographum cum exemplari convenit.

ad n. 569. Camera nuper edidit (Amalfi ed. 2 vol. 2 p. 474), collocans Tramonti in ecclesia S. Francisci de Polvica, addens in principio DIIS · MANIBVS, legens 4 CALPVRNIV] POMPO · NIVS, 2 SERMIVS] X SERMIVS, 4 ANNOS] ANN.

ad n. 570. Vidi in villa Ruffola, legens 1 GAN · NVSIAICPDEC, 4. 5. 6 C CVRVI VS|SVCCESVS // |XIT ANI · I · FNFS. Sed paucis exceptis elementa omnia mihi visa sunt novicio scalpro reformata esse et ex parte corrupta.

ad n. 591. Dele; datur suo loco n. 470.

ad n. 600. Vide ad n. 553.

ad n. 605. Dele; datur suo loco n. 471.

ad n. 648. Vidi in seminario. Emenda v. 2 C · 9 · pro C · L; extrema sic se habent:

TI · AVRELIVS
GENTIANVS
N · VIRIDOR
FECIT

Aurelius Gentianus v. p. nomine ita eraso, ut legatur, redit in aere Paestano n. 476 anni 337.

ad n. 672. Titulus mox ut inventus est periit, nec recte eum describi potuisse quod Camera testatur, exemplum quod unum superest abunde confirmat.